
září 2011 1 * 09 '  20.1
obsah

■ ■■

□4 návštěva
Stoletá roubenka pod 
Adršpachem již měla namále...

CHALUPA NA HORSKÉ KVILDĚ
Mít chalupu na horských pláních je 
sen, který se podaří splnit jen 
málokomu

64 hospodaření
Změna dodavatele elektrické 
energie je velmi snadná

66 dílna
Inteligentní elektroinstalace
umožní obsloužit chatu či chalupu 
stisknutím tlačítka

74 zařizujeme
Máte chuť změnit vzhled 
pokoje? Začněte výměnou 
závěsů a polštářů

80 zahrada
Manželé Kovářovi dostali za svou 
zahradu v přírodním stylu 
mezinárodní certifikát

22 venkov
Jednoduchá, ale výrazná kombinace 
bílé a modré je typická pro domy 
tzv. podunajského typu

ÚDRŽBA SVAHŮ
Svažitá zahrada má své kouzlo, 
musíme však počítat s náročnější 
údržbou

26 právo
Se sloupem elektrického vedení na
pozemku se obvykle musíme smířit

102 kuchyně
Hrušky se hodí především 
pro přípravu moučníků a dezertů

32 inspirace
Štípaný či řezaný šindel lze využít 
na obklady stěn

104 Styl
Obyvatelé zahrádek nad 
Jáchymovem si museli poradit 
s výstavbou chat v prudkém terénu

112 zvíře
Při rozhodování čím krmit psa, 
vezměte v úvahu všechny okolnosti

114 zdraví
Mozek je dosud ne zcela 
probádaný orgán

36 stavba
Dřevěná příčka je nejjednodušším 
řešením, když potřebujete předělit 
prostor

KOUZLA S PODHLEDY
Příliš nízký, či naopak příliš vysoký 
strop nepůsobí dobře

46 speciál
KOUPELNA
I ve víkendovém domě může být 
koupelna příjemným místem


